

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
Objekt:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
Rozpočet:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Unicont Opava s.r.o.** IČO: **65142756**
Hradecká 646/4 DIČ: **CZ65142756**
74601 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 752 226,06
PSV			5 860 023,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			735 000,00
Ostatní náklady			3 198 606,54
Celkem			14 545 856,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 545 856,39 CZK
Základní DPH	21 %	3 054 629,84 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	17 600 486,23 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			174 670,53	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			93 161,49	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			314 155,49	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 908,25	0
5	Komunikace	HSV			265 031,84	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			476 042,03	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 569 640,17	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			329 592,69	2
64	Výplně otvorů	HSV			50 916,13	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			189 122,68	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 740,82	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			542 125,41	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			150 995,96	1
711	Izolace proti vodě	PSV			155 221,94	1
712	Povlakové krytiny	PSV			81 562,67	1
713	Izolace tepelné	PSV			329 065,83	2
760	Sádkartonové konstrukce	PSV			384 447,28	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 414 341,94	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			339 520,46	2

765	Krytiny tvrdé	PSV			1 032 126,76	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 017 061,16	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			315 823,37	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			30 985,24	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			25 114,55	0
776	Podlahy povlakové	PSV			306 460,34	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			72 707,59	0
781	Obklady keramické	PSV			97 451,17	1
783	Nátěry	PSV			70 618,24	0
784	Malby	PSV			147 464,13	1
786	Zastiňující technika	PSV			37 973,60	0
787	Zasklívání	PSV			2 077,52	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			523 122,57	4
VN	Vedlejší náklady	VN			735 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			3 198 606,54	22
Cena celkem					14 545 856,39	100

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				174 670,53
1	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině odstranění náletů a travin : 18,75+12,64+6,96	m2	38,35000	27,10	1 039,29
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 samostatné křoviny : 18,75+12,64+6,96 likvidace původního záhonu vstupu s kačirkem : 27	m2	65,35000	64,80	4 234,68
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 65,35000	m2	65,35000	13,00	849,55
4	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	1,00000	1 946,00	1 946,00
5	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho demonťáž dlažby betonové : 15 demonťáž dlažby v místě nového vstupu : 5,2	m2	20,20000	60,80	1 228,16
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu rozebrání dlažby dvora : 49	m2	49,00000	54,00	2 646,00
7	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm likvidace původního záhonu vstupu s kačirkem : 27	m2	27,00000	102,50	2 767,50
8	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm odkop kameniva místností HZS a 1.15 : 37,98 šterkový povrch : 5,2	m2	43,18000	286,00	12 349,48
9	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm demonťáž dlažby betonové : 15 demonťáž dlažby v místě nového vstupu : 5,2 rozebrání dlažby dvora : 49	m2	69,20000	42,80	2 961,76
10	113107830R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štet tl. 30 cm odstranění původního dozkočiště : 49 likvidace původního záhonu vstupu s kačirkem : 27	m2	76,00000	57,10	4 339,60
11	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových demonťáž dlažby v místě nového vstupu : 7 rozebrání dlažby dvora : 27+20+4	m	58,00000	106,50	6 177,00
12	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min odčerpání žumpy : 5	h	5,00000	106,00	525,00
13	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m sejmutí ornice : (18,75+12,64+6,96)*0,2	m3	7,67000	93,50	717,15
14	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 demolice schodiště původního hlavního vstupu odkop zásypu : 17,563*1,905 odkopávky : (29,86+46,59)*0,5	m3	71,68252	186,00	13 476,31
15	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 71,68252	m3	71,68252	36,90	2 645,08
16	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení základové pásy vestavby : 1,92*0,45*0,8+(1,92+4,25)*0,4*0,8+(3,4*2)*0,3*0,8	m3	4,29760	703,00	3 021,21
17	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Začátek provozního součtu základové pásy vestavby : 1,92*0,45*0,8+(1,92+4,25)*0,4*0,8+(3,4*2)*0,3*0,8 základové pásy přistavby : (2,2+3,8*3)*0,45*0,8 Mezisoučet	m3	9,19360	475,50	4 371,56
						4,29760
						4,89600
						9,19360

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		výkop základových pásů : 9,1936		9,19360		
18	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	9,19360	171,00	1 572,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 9,19360		9,19360		
19	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,26000	1 274,00	2 879,24
		výkop patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
		výkop pásu nová zídka oplocení : (5,2)*0,4*1		2,08000		
20	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	5,69700	1 250,00	7 121,25
		odkop zeimny místností HZS a 1.15 : 37,98*0,15		5,69700		
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	33,45752	128,00	4 282,56
		demolice schodiště původního hlavního vstupu odkop		33,45752		
		zásypu : 17,563*1,905				
22	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	33,87612	45,10	1 527,81
		demolice žumpy zásyp : (2,8*2,1)*2,5		14,70000		
		zásyp nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,4*2		6,56800		
		obsyp základových pásů : 2,46906*2		4,93812		
		ornice : (18,75+12,64+6,96)*0,2		7,67000		
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	68,38006	175,00	11 966,51
		odkop zeimny místností HZS a 1.15 : 37,98*0,15		5,69700		
		demolice schodiště původního hlavního vstupu odkop		33,45752		
		zásypu : 17,563*1,905				
		výkop základových pásů : 9,1936		9,19360		
		výkop patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
		výkop pásu nová zídka oplocení : (5,2)*0,4*1		2,08000		
		odkopávky : (29,86+46,59)*0,5		38,22500		
		demolice žumpy zásyp : -(2,8*2,1)*2,5		-14,70000		
		zásyp nové ležaté kanalizace : -16,42*0,5*0,4		-3,28400		
		obsyp základových pásů : -2,46906		-2,46906		
24	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	683,80050	15,00	10 257,01
		Začátek provozního součtu				
		odkop zeimny místností HZS a 1.15 : 37,98*0,15		5,69700		
		demolice schodiště původního hlavního vstupu odkop		33,45752		
		zásypu : 17,563*1,905				
		výkop základových pásů : 9,1936		9,19360		
		výkop patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
		výkop pásu nová zídka oplocení : (5,2)*0,4*1		2,08000		
		odkopávky : (29,86+46,59)*0,5		38,22500		
		demolice žumpy zásyp : -(2,8*2,1)*2,5		-14,70000		
		zásyp nové ležaté kanalizace : -16,42*0,5*0,4		-3,28400		
		obsyp základových pásů : -2,46906		-2,46906		
		Mezisoučet		68,38006		
		Konec provozního součtu				
		68,38005*10		683,80050		
25	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	13,71006	175,00	2 399,26
		obsyp základových pásů : 2,46906		2,46906		
		výkop patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*1*2		0,18000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkop pásu nová zídka oplocení : (5,2)*0,4*1		2,08000		
		zásyp nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,4		3,28400		
		odkop zeimny místností HZS a 1.15 : 37,98*0,15		5,69700		
26	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	43,65000	200,00	8 730,00
		Začátek provozního součtu				
		obsyp základových pásů : 2,46906		2,46906		
		výkop patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
		výkop pásu nová zídka oplocení : (5,2)*0,4*1		2,08000		
		zásyp nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,4		3,28400		
		odkop zeimny místností HZS a 1.15 : 37,98*0,15		5,69700		
		Mezisoučet		13,71006		
		Konec provozního součtu				
		14,55*3		43,65000		
27	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	1,00000	1 004,00	1 004,00
28	162301924R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	kus	3,00000	154,00	462,00
29	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	65,35000	58,00	3 790,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 65,35000		65,35000		
30	162702291R00	Poplatek za skládku: listí, tráva, shrabky	t	1,00000	150,50	150,50
31	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	28,12306	264,50	7 438,55
		demolice žumpy zásyp : (2,8*2,1)*2,5		14,70000		
		zásyp nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,4		3,28400		
		obsyp základových pásů : 2,46906		2,46906		
		ornice : (18,75+12,64+6,96)*0,2		7,67000		
32	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	96,50312	16,30	1 573,00
		odkop zeimny místností HZS a 1.15 : 37,98*0,15		5,69700		
		demolice schodiště původního hlavního vstupu odkop		33,45752		
		zásypu : 17,563*1,905				
		výkop základových pásů : 9,1936		9,19360		
		výkop patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
		výkop pásu nová zídka oplocení : (5,2)*0,4*1		2,08000		
		odkopávky : (29,86+46,59)*0,5		38,22500		
		sejmutí ornice : (18,75+12,64+6,96)*0,2		7,67000		
33	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,70000	123,00	1 808,10
		demolice žumpy zásyp : (2,8*2,1)*2,5		14,70000		
34	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,28400	484,50	1 591,10
		zásyp nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,4		3,28400		
35	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,46300	1 062,00	2 664,97
		nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,3		2,46300		
36	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,46906	863,00	2 130,80
		Začátek provozního součtu				
		základové pásy vestavby :		1,24506		
		1,92*0,45*0,3*0,3+(1,92+4,25)*0,3*0,3+(3,4*2)*0,3*0,3				
		základové pásy přístavby : (2,2+3,8*3)*0,3*0,3		1,22400		
		Mezisoučet		2,46906		
		Konec provozního součtu				
		obsyp základových pásů : 2,46906		2,46906		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině ornice : (18,75+12,64+6,96)	m2	38,35000	24,10	924,24
38	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním SP1 zámková dlažba písková 200/100/60 : 12+37,98 SP2 zámková dlažba přírodní 200/100/60 : 45 SP3 betonová plošná dlažba přírodní 400/400/40 : 25 SP5 dopadová plocha kačírek tl.300 mm : 25 SP6 okapový chodník betonová plošná dlažba přírodní 500/500/50 : 35 SP8 žulová kostka 100/100 : 8 SP9 kamenná skalka : 10 P6 terasa modřínová prkna : 18	m2	215,98000	13,20	2 850,94
39	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 ornice : (18,75+12,64+6,96)	m2	38,35000	94,20	3 612,57
40	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 38,35000	m2	38,35000	33,40	1 280,89
41	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 38,35000	m2	38,35000	0,90	34,52
42	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 38,35000	m2	38,35000	5,10	195,59
43	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 38,35000	m2	38,35000	0,62	23,78
44	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 38,35000	m2	38,35000	4,50	172,58
45	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 Začátek provozního součtu ornice : (18,75+12,64+6,96) Mezisoučet Konec provozního součtu zalití vodou : 38,35*0,01	m3	0,38350	139,50	53,50
46	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 0,38350	m3	0,38350	694,00	266,15
47	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody zalití vodou : 38,35*0,01*14	m3	5,36900	21,70	116,51
48	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 68,38006	m3	68,38006	277,50	18 975,47
49	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,1	m3	0,82100	1 224,00	1 004,90
50	00572465R	Směs travní standard á 25 kg dodávka semene : (38,35)*0,1*1,05	kg	4,02675	93,50	376,50
51	08211320R	Voda pitná - vodné Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 0,38350	m3	0,38350	43,00	16,49
52	25230501.AR	Herbicid selektivní bal. po 5 litrech	l	0,30000	2 225,00	667,50
53	101631019600R	Fekální vůz včetně likvidace splašků vývoz žumpy : 12	Sh	12,00000	454,50	5 454,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				93 161,49
54	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	3,37440	1 150,00	3 880,56

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod základová deska vestavby : (1,52*1,25+1,52*2,15)*0,3		1,55040		
		přístavba P6 : (1,6*3,8*2)*0,15		1,82400		
55	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	0,90240	2 860,00	2 580,86
		základová deska vestavby : (1,92*1,7+1,92*3)*0,1		0,90240		
56	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,13800	791,00	2 482,16
		základová deska vestavby : (1,92+1,7)*0,3+(1,92*2+3)*0,3		3,13800		
57	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,13800	127,00	398,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 3,13800		3,13800		
58	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,00882	38 680,00	341,16
		nakotvení desky do stávající konstrukce : 15*0,6*0,98/1000		0,00882		
59	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,04566	31 050,00	1 417,74
		základová deska vestavby : (1,92*1,7+1,92*3)*4*1,15/1000		0,04566		
60	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	12,01000	1 508,00	18 111,08
		ztracené bednění tl.300 mm vestavby : (1,92+1,7)*0,5		1,81000		
		ztracené bednění tl.300 mm přístavby : (2,2+3,8*3)*0,75		10,20000		
61	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,08000	2 460,00	5 116,80
		základ nová zídka oplocení : (5,2)*0,4*1		2,08000		
62	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	10,26800	2 460,00	25 259,28
		základové pásy vestavby : 1,92*0,45*1+(1,92+4,25)*0,4*1+(3,4*2)*0,3*1		5,37200		
		základové pásy přístavby : (2,2+3,8*3)*0,45*0,8		4,89600		
63	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	7,20000	574,00	4 132,80
		základové pásy vestavby : (3,4*2)*0,3*2		4,08000		
		základ nová zídka oplocení : (5,2)*0,3*2		3,12000		
64	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,20000	127,00	914,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 7,20000		7,20000		
65	274354041R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.0,25 m	kus	2,00000	457,00	914,00
		prostupy TZB deskou : 2		2,00000		
66	274354042R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.0,5 m	kus	4,00000	573,00	2 292,00
		prostupy TZB pásem : 4		4,00000		
67	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,18899	38 560,00	7 287,45
		ztracené bednění tl.300 mm vestavby vodorovná d12 : (1,92+1,7)*2*2*0,98*1,08/1000		0,01533		
		ztracené bednění tl.300 mm přístavby vodorovná d12 : (2,2+3,8*3)*2*3*0,98*1,08/1000		0,08637		
		ztracené bednění tl.300 mm vestavby svislá d12 : (1,92+1,7)/0,25*1*1,08*0,98/1000		0,01533		
		ztracené bednění tl.300 mm přístavby svislá d12 : (2,2+3,8*3)/0,25*1,25*1,08*0,98/1000		0,07197		
68	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,18000	2 730,00	491,40
		patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
69	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	0,72000	574,00	413,28

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		patky vrátek oplocení : 0,3*0,3*4*2		0,72000		
70	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,72000	127,00	91,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 0,72000		0,72000		
71	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	13,98400	103,50	1 447,34
		přístavba P6 : (1,6*3,8*2)*1,15		13,98400		
72	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	15,00000	168,50	2 527,50
		nakotvení desky do stávající konstrukce : 15		15,00000		
73	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění výkop ,kotevní plotny	m3	0,96000	7 954,73	7 636,54
		nové patky herního prvku : 0,4*0,4*1*6		0,96000		
74	275320020RAA	Základová patka ŽB z betonu C 12/15, bednění výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	0,46400	11 692,18	5 425,17
		patka ocelového schodiště : 1,16*0,4*1		0,46400		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				314 155,49
75	310201111R00	Příplatek za zaoblení zdiva o poloměru do 5 m	m3	0,88750	1 379,00	1 223,86
		přizdívka ostění do 1,13 : 0,5*0,71*2,5		0,88750		
76	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	10,00000	219,50	2 195,00
		TZB : 10		10,00000		
77	310236251RT1	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	10,00000	336,00	3 360,00
		TZB : 10		10,00000		
78	310236261RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	20,00000	482,00	9 640,00
		TZB : 20		20,00000		
79	310237281RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 90 cm s použitím suché maltové směsi	kus	10,00000	1 479,00	14 790,00
		TZB : 10		10,00000		
80	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	3,45513	4 650,00	16 066,35
		přizdívka ostění do 1.06 : 0,4*0,6*2,28		0,54720		
		přizdívka ostění do 1,13 : 0,5*0,71*2,5		0,88750		
		přizdívka zdiva v1.08 : 0,48*0,4*3,65		0,70080		
		zazdívka oken : 1,15*0,45*0,85*3		1,31963		
81	311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10	m3	0,78000	4 150,00	3 237,00
		nová zídka oplocení : (5,2)*0,3*0,5		0,78000		
82	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	1,65915	4 345,00	7 209,01
		Začátek provozního součtu				
		věvec 450/250 bez izolace : 8,4*0,45		3,78000		
		věvec 510/250 s izolací : 1,92*0,51		0,97920		
		věvec 520/250 bez izolace : 1,62*0,52		0,84240		
		věvec 300/250 s izolací : 3,45*0,3		1,03500		
		Mezisoučet		6,63660		
		Konec provozního součtu				
		vyrovnání zdiva pod věvec : 6,6366*0,25		1,65915		
83	311271177RT4	Zdivo z tvárníc pórobetonových hladkých tl. 30 cm	m2	25,91350	1 624,00	42 083,52
		tvárnice Standard, 599 x 249 x 300 mm				
		zdivo Ytong tl.300 mm : (1,918+4,8)*3,25-1*2,1		19,73350		
		dozdívky : (8,52+1,92*2)*0,5		6,18000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	1,00000	756,00	756,00
		příčka Ytong tl.100 mm : 1		1,00000		
85	317121047RT3	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 12,5 P4,4 124 x 24,9 x 12,5 cm	kus	1,00000	916,00	916,00
		příčka Ytong tl.125 mm : 1		1,00000		
86	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm	kus	5,00000	1 077,00	5 385,00
		příčka Ytong tl.150 mm : 5		5,00000		
87	317121043RT4	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nosný NOP 125 x 24,9 x 30 cm	kus	1,00000	2 435,00	2 435,00
88	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	3,02513	5 950,00	17 999,52
		překlad 4* lč.100/1400 : 1,4*0,61*0,25		0,21350		
		překlad 4* lč.100/1750 : 1,75*0,53*0,25		0,23188		
		překlad 4* lč.100/1400 : 1,4*0,7*0,25		0,24500		
		překlad 2* lč.120/2200 : 2,2*0,37*0,25		0,20350		
		překlad 3* lč.120/1600 : 1,6*0,45*0,25		0,18000		
		překlad 5* lč.140/3000 : 3*0,71*0,25		0,53250		
		překlad 4* lč.140/3000 : 3*0,65*0,25		0,48750		
		překlad 2* lč.140/2500 : 2,5*0,32*0,25		0,20000		
		překlad 4* lč.180/4500 : 4,5*0,65*0,25		0,73125		
89	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0,15179	35 910,00	5 450,78
		překlad 4* lč.100/1400 : 1,4*4*8,34/1000		0,04670		
		překlad 4* lč.100/1750 : 1,75*4*8,34/1000		0,05838		
		překlad 4* lč.100/1400 : 1,4*4*8,34/1000		0,04670		
90	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12	t	0,10212	35 910,00	3 667,13
		překlad 2* lč.120/2200 : 2,2*2*11,1/1000		0,04884		
		překlad 3* lč.120/1600 : 1,6*3*11,1/1000		0,05328		
91	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,45760	35 000,00	16 016,00
		překlad 5* lč.140/3000 : 3*5*14,3/1000		0,21450		
		překlad 4* lč.140/3000 : 3*4*14,3/1000		0,17160		
		překlad 2* lč.140/2500 : 2,5*2*14,3/1000		0,07150		
92	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18	t	0,39420	35 000,00	13 797,00
		překlad 4* lč.180/4500 : 4,5*4*21,9/1000		0,39420		
93	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	44,36530	230,00	10 204,02
		Začátek provozního součtu				
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2+0,6*2-0,7)*1,5		10,32000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2-0,7)*1,5		7,65000		
		1.14 Přípravna, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI :		14,23031		
		(4,69+2,25)*2+0,55*1,215*2+1,483*0,55-1,483*1,215				
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2+2,25)*2-1,6+0,51*2*2		8,94000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,2)*1,5		1,80000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (0,95)*1,5		1,42500		
		Mezisoučet		44,36531		
		Konec provozního součtu				
		omítka pod obklad : 44,3653		44,36530		
94	319231199R00	Zabetonování otvorů po podsekání	m3	0,60000	9 835,00	5 901,00
		prostupy kanalizace základem : 0,25*0,6*4		0,60000		
95	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	20,00000	201,50	4 030,00
		TZB : 20		20,00000		
96	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,99500	592,00	1 181,04
		zazdívka vstupu do 1.03 : 0,95*2,1		1,99500		
97	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	3,14410	735,00	2 310,91
		příčka Ytong tl.100 mm : 1,62*2,805-1,4		3,14410		
98	342255026R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 12,5 cm	m2	4,72360	892,00	4 213,45
		příčka Ytong tl.125 mm : 1,62*3,78-1,4		4,72360		
99	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm	m2	41,00050	946,00	38 786,47
		příčka Ytong tl.150 mm : 3*3,65-1,6		9,35000		
		3,9*3,65-1,6		12,63500		
		2,34*3,65		8,54100		
		2,97*3,65-1,6*2		7,64050		
		1,16*3,65-1,4		2,83400		
100	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	16,61000	102,50	1 702,53
		příčka Ytong tl.100 mm : 1,62		1,62000		
		příčka Ytong tl.125 mm : 1,62		1,62000		
		příčka Ytong tl.150 mm : 3+3,9+2,34+2,97+1,16		13,37000		
101	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	49,67000	127,50	6 332,93
		příčka Ytong tl.100 mm : 2,805*2		5,61000		
		příčka Ytong tl.125 mm : 3,78*2		7,56000		
		příčka Ytong tl.150 mm : 3,65*10		36,50000		
102	346244312R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	6,84000	733,00	5 013,72
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 1*1,5		1,50000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 1,41*1,5		2,11500		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 1,2*1,5		1,80000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 0,95*1,5		1,42500		
103	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	15,00000	664,00	9 960,00
		TZB : 15		15,00000		
104	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	865,00	8 650,00
		TZB : 10		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
105	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	5,82200	994,00	5 787,07
		překlad 4* Ič.100/1400 : 1,4*0,1*2		0,28000		
		překlad 4* Ič.100/1750 : 1,75*0,1*2		0,35000		
		překlad 4* Ič.100/1400 : 1,4*0,1*2		0,28000		
		překlad 2*Ič.120/2200 : 2,2*0,12*2		0,52800		
		překlad 3*Ič.120/1600 : 1,6*0,12*2		0,38400		
		překlad 5*Ič.140/3000 : 3*0,14*2		0,84000		
		překlad 4*Ič.140/3000 : 3*0,14*2		0,84000		
		překlad 2*Ič.140/2500 : 2,5*0,14*2		0,70000		
		překlad 4*Ič.180/4500 : 4,5*0,18*2		1,62000		
106	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	26,99210	1 050,00	28 341,71
		vstup do 1.07 : 2*0,61*2,145		2,61690		
		vstup do 1.11 : 2*0,53*2,145		2,27370		
		vybourání otvoru 900/2045 do 1.13 : 2*0,15*2,045		0,61350		
		vybourání otvoru 1800/2145 do 1.12 : 2*0,37*2,145		1,58730		
		vybourání parapetu okno v 1.12 1450/780 : 2*0,6*0,78		0,93600		
		vybourání otvoru do 1.15 : 2*0,7*2,145		3,00300		
		vybourání otvoru 940/3455 do 1.02 : 0,15*2*3,455		1,03650		
		vybourání otvoru do 1.02 2000/2545 : 2*0,71*2,45		3,47900		
		vybourání otvoru 1100/2145 do 1.01c : 2*0,45*2,145		1,93050		
		bourání otvoru do 1.03 2500/2545 : 2*0,65*2,545		3,30850		
		bourání otvoru do 1.03 4000/2545 : 2*0,65*2,545		3,30850		
		vybourání otvoru v 0.02 1340/550 : 2*0,755*0,55		0,83050		
		vybourání parapetu okno v 1.02 1470/916 : 2*0,6*0,916		1,09920		
		dveře do 0.01 : 0,38*2,55		0,96900		
107	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	18,00000	188,50	3 393,00
		překlad 4* Ič.100/1400 : 2		2,00000		
		překlad 4* Ič.100/1750 : 2		2,00000		
		překlad 4* Ič.100/1400 : 2		2,00000		
		překlad 2*Ič.120/2200 : 2		2,00000		
		překlad 3*Ič.120/1600 : 2		2,00000		
		překlad 5*Ič.140/3000 : 2		2,00000		
		překlad 4*Ič.140/3000 : 2		2,00000		
		překlad 2*Ič.140/2500 : 2		2,00000		
		překlad 4*Ič.180/4500 : 2		2,00000		
108	R-301	Oprava stávajícího kamenného soklu oplocení po odbourání 300/500/500 mm	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
109	13615010R	Plech hladký jakost S235 10x2000x6000	t	0,15968	36 500,00	5 828,32
		Začátek provozního součtu				
		překlad 4* Ič.100/1400 : 2*0,2*0,61		0,24400		
		překlad 4* Ič.100/1750 : 2*0,2*0,53		0,21200		
		překlad 4* Ič.100/1400 : 2*0,2*0,7		0,28000		
		překlad 2*Ič.120/2200 : 2*0,2*0,37		0,14800		
		překlad 3*Ič.120/1600 : 2*0,2*0,45		0,18000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		překlad 5*lž.140/3000 : 2*0,2*0,71		0,28400		
		překlad 4*lž.140/3000 : 2*0,2*0,65		0,26000		
		překlad 2*lž.140/2500 : 2*0,2*0,32		0,12800		
		překlad 4*lž.180/4500 : 2*0,2*0,65		0,26000		
		Mezisoučet		1,99600		
		Konec provozního součtu				
		1,996*80/1000		0,15968		
110	58380787R	Kámen lomový upravený tř 2 soklový	m3	0,85800	1 506,00	1 292,15
		nová zídka oplocení : (5,2)*0,3*0,5*1,1		0,85800		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				26 908,25
111	346255123R00	Obklad věnců a překladů deskami Ytong tl. 100 mm	m2	8,51250	1 465,00	12 470,81
		věnc 450/250 bez izolace : 8,4*0,25*2		4,20000		
		věnc 510/250 s izolací : 1,92*0,25*2		0,96000		
		věnc 520/250 bez izolace : 1,62*0,25*2		0,81000		
		věnc 300/250 s izolací : (1,92+8,25)*0,25		2,54250		
112	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,31190	3 235,00	4 244,00
		věnc 450/250 bez izolace : 8,4*0,25*0,25		0,52500		
		věnc 510/250 s izolací : 1,92*0,31*0,25		0,14880		
		věnc 520/250 bez izolace : 1,62*0,32*0,25		0,12960		
		věnc 300/250 s izolací : (1,92+8,25)*0,2*0,25		0,50850		
113	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	4,06800	119,00	484,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 4,06800		4,06800		
114	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	4,06800	412,50	1 678,05
		věnc 300/250 s izolací : (1,92+8,25)*0,4		4,06800		
115	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,13354	46 000,00	6 009,30
		Začátek provozního součtu				
		věnc 450/250 bez izolace : 8,4		8,40000		
		věnc 510/250 s izolací : 1,92		1,92000		
		věnc 520/250 bez izolace : 1,62		1,62000		
		věnc 300/250 s izolací : (1,92+8,25)		10,17000		
		Mezisoučet		22,11000		
		Konec provozního součtu				
		hlavní výztuž d12 : 22,11*4*1,15*0,98/1000		0,09967		
		třmínky d6 : 22,11/0,2*1,2*1,15*0,222/1000		0,03387		
116	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	12,00000	168,50	2 022,00
		kotvení věnců : 4*3		12,00000		
Díl: 5		Komunikace				265 031,84
117	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	30,00000	965,00	28 950,00
		palisáda 400 mm : 30		30,00000		
118	564411111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 5 cm	m2	162,98000	70,30	11 457,49
		SP1 zámková dlažba písková 200/100/60 : 12+37,98		49,98000		
		SP2 zámková dlažba přírodní 200/100/60 : 45		45,00000		
		SP3 betonová plošná dlažba přírodní 400/400/40 : 25		25,00000		
		SP6 okapový chodník betonová plošná dlažba přírodní 500/500/50 : 35		35,00000		
		SP8 žulová kostka 100/100 : 8		8,00000		
119	564831111RT2	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 10 cm štěrku dle frakce 0-32 mm	m2	78,00000	129,50	10 101,00

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SP5 dopadová plocha kačírek tl.300 mm : 25		25,00000		
		SP6 okapový chodník betonová plošná dlažba přírodní 500/500/50 : 35		35,00000		
		SP8 žulová kostka 100/100 : 8		8,00000		
		SP9 kamenná skalka : 10		10,00000		
120	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	119,98000	167,00	20 036,66
		SP1 zámková dlažba písková 200/100/60 : 12+37,98		49,98000		
		SP2 zámková dlažba přírodní 200/100/60 : 45		45,00000		
		SP3 betonová plošná dlažba přírodní 400/400/40 : 25		25,00000		
121	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	42,00000	38,70	1 625,40
		SP5 dopadová plocha kačírek tl.300 mm : 25*1,2		30,00000		
		SP9 kamenná skalka : 10*1,2		12,00000		
122	594111111R00	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm	m2	10,00000	769,00	7 690,00
		SP9 kamenná skalka : 10		10,00000		
123	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	8,00000	406,50	3 252,00
		SP8 žulová kostka 100/100 : 8		8,00000		
124	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	94,98000	260,50	24 742,29
		SP1 zámková dlažba písková 200/100/60 : 12+37,98		49,98000		
		SP2 zámková dlažba přírodní 200/100/60 : 45		45,00000		
125	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	132,43000	145,00	19 202,35
		řezání zámkové dlažby tl.60 mm : (6,54+18,5+8,65+3,7+13,87+17,41+4,93+6,28+8,9*2+8,5*2)		114,68000		
		řezání plošné dlažby : (9,7+2,85+5,2)		17,75000		
126	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	60,00000	190,00	11 400,00
		SP3 betonová plošná dlažba přírodní 400/400/40 : 25		25,00000		
		SP6 okapový chodník betonová plošná dlažba přírodní 500/500/50 : 35		35,00000		
127	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	50,00000	433,00	21 650,00
		SP5 dopadová plocha kačírek tl.300 mm : 25*2		50,00000		
128	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	46,25000	155,50	7 191,88
		zahradní obrubník : (18,5+6,6+7,4+5+1,35+3,7*2)		46,25000		
129	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	9,70000	292,00	2 832,40
		chodníkový obrubník : 9,7		9,70000		
130	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	2,10000	3 215,00	6 751,50
		SP8 žulová kostka 100/100 : 8/4*1,05		2,10000		
131	58380652R	Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný	t	8,40000	409,00	3 435,60
		SP9 kamenná skalka : 10*0,5*1,6*1,05		8,40000		
132	592173360R	Obrubník zahradní ABO 4-20 500/50/200 mm přírodní	kus	97,12500	42,10	4 088,96
		zahradní obrubník : (18,5+6,6+7,4+5+1,35+3,7*2)/0,5*1,05		97,12500		
133	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 přírodní	kus	10,00000	126,50	1 265,00
		chodníkový obrubník : 10		10,00000		
134	592284090R	Palisáda přírodní d100x40 cm	kus	315,00000	64,00	20 160,00
		palisáda 400 mm : 30/0,1*1,05		315,00000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
135	59245110R	Dlažba sklad. zámková z vibrolisovaného betonu 20x10x6 cm přírodní	m2	47,25000	315,50	14 907,38
		SP2 zámková dlažba přírodní 200/100/60 : 45*1,05		47,25000		
136	59245114R	Dlažba sklad. zámková z vibrolisovaného betonu 20x10x6 cm písková	m2	52,47900	385,50	20 230,65
		SP1 zámková dlažba písková 200/100/60 : (37,98+12)*1,05		52,47900		
137	592453331R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká standard šedá	m2	36,75000	356,00	13 083,00
		SP6 okapový chodník betonová plošná dlažba přírodní 500/500/50 : 35*1,05		36,75000		
138	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá hladká standard	m2	26,25000	355,50	9 331,88
		SP3 betonová plošná dlažba přírodní 400/400/40 : 25*1,05		26,25000		
139	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	42,00000	39,20	1 646,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 42,00000		42,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				476 042,03
140	601016193R00	Penetrace hloubková stropů včetně dodávky	m2	167,22888	45,00	7 525,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 133,52830		133,52830		
		Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 33,70058		33,70058		
141	602016193R00	Penetrace hloubková stěn včetně dodávky	m2	80,81500	45,00	3 636,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 80,81500		80,81500		
142	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	149,80141	46,50	6 965,77
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45*2,38)*8		27,60800		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45*1,48)*4		8,58400		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835*1,07)*1		0,89345		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51*1,56)*2		1,59120		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48*3,25)*1		4,81000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1*2,28)*1		2,50800		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2*2,38)*1		5,23600		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59*3,27)*1		5,19930		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1*2,28)*1		2,28000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větraný sokl : (0,61*0,45)*2		0,54900		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17*1,49)*1		1,74330		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : (1,27*0,54)*4		2,74320		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větraný sokl : (1,27*2,62)*1		3,32740		
		1 15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : 0,38*1		0,38000		
		Z1 ocelová vstupní stěna s drátěnou výplní 1.NP : (3,4*3,28)*1		11,15200		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Z2 ocelová vstupní stěna s drátěnou výplní 1.NP : (3,4*3,28)*2		22,30400		
		T.7 výdajové okno 1500/1100 : (1,5*1,1)*2		3,30000		
		T.8 vnitřní dřevěná prosklená stěna 2180/1970 : (2,18*1,97)*2		8,58920		
		H.1 vnitřní hliníková prosklená stěna 2640/3312 : (2,64*3,312)*2		17,48736		
		H.2 vnitřní hliníková prosklená stěna 2870/3400 : (2,87*3,4)*2		19,51600		
143	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	126,79500	41,70	5 287,35
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45+2,38*2)*8		49,68000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45+1,48*2)*4		17,64000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835+1,07*2)*1		2,97500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51+1,56*2)*2		7,26000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48+3,25*2)*1		7,98000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1+2,28*2)*1		5,66000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2+2,38*2)*1		6,96000		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1+2,28*2)*1		5,56000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61+0,45*2)*2		3,02000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17+1,49*2)*1		4,15000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27+0,54*2)*4		9,40000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : (1,27+2,62*2)*1		6,51000		
144	611403399R00	Hrubá výplň rýh maltou ve stropěch	m2	10,68226	365,00	3 899,02
		Začátek provozního součtu				
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		Mezisoučet		133,52830		
		Konec provozního součtu				
		TZB : 133,5283*0,08		10,68226		
145	611423321R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl.-hladkých	m2	133,52830	220,00	29 376,23
		Začátek provozního součtu				
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		Mezisoučet		133,52830		
		Konec provozního součtu				
		oprava rákosové omítky stropů : 133,5283		133,52830		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
146	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	4,00585	1 150,00	4 606,73
		Začátek provozního součtu				
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		Mezisoučet		133,52830		
		Konec provozního součtu				
		TZB : 133,5283*0,03		4,00585		
147	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	133,52830	165,00	22 032,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 133,52830		133,52830		
148	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	71,32952	265,00	18 902,32
		Začátek provozního součtu				
		sanační omítka stěn : 83,6548		83,65480		
		štuková omítka na porobeton : 80,815		80,81500		
		oprava štukových omítek stěn : 727,14926		727,14926		
		Mezisoučet		891,61906		
		Konec provozního součtu				
		TZB : 891,61906*0,08		71,32952		
149	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	265,29500	95,00	25 203,03
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+2,44*2)		10,62000		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+5,34*2+3,795)		20,21500		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+2,83*2+2,99*2+4,04*2)		25,72000		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+1,8*2+3,64*2+4,77*2)		26,42000		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09*2)		15,42000		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62+1,57)		3,19000		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64*2+2,85*2+2,64*2)		31,96000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)		5,80000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)		61,64000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2+2,34*2)		12,64000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK (6,84*2+6,73*2)		27,14000		
		1.14 Přípravna, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2)		13,88000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2)		8,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,2)		1,20000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (0,95)		0,95000		
		Mezisoučet		265,29500		
		Konec provozního součtu				
		napojení na stávající hydroizolaci : 265,295		265,29500		
150	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	272,13500	65,00	17 688,78
		štuková omítka ostění fasádních otvorů : 126,795		126,79500		
		kolem ocelových dveřních zárubní : 5*20		100,00000		
		nad keramickým obkladem : 45,34		45,34000		
151	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	44,36530	319,50	14 174,71
		Začátek provozního součtu				
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2+0,6*2-0,7)*1,5		10,32000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2-0,7)*1,5		7,65000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI :		14,23031		
		(4,69+2,25)*2+0,55*1,215*2+1,483*0,55-1,483*1,215				
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2+2,25)*2-1,6+0,51*2*2		8,94000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,2)*1,5		1,80000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (0,95)*1,5		1,42500		
		Mezisoučet		44,36531		
		Konec provozního součtu				
		omítka pod obklad : 44,3653		44,36530		
152	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	727,14926	185,00	134 522,61
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87+2,44*2)*3,31-1,35*2,1-1,6-0,51*1,56*2-1,48*3,25		14,81630		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87+5,34*2+3,795)*3,31-1,6*2		54,21195		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3+2,83*2+2,99*2+4,04)*3,31-1,8*2,1*2-1,8-1,6		50,87080		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3+1,8*2+3,64*2+4,77*2)*3,31-1,44*1,476*2-1,6*3-1,2		67,26932		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09)*3,31-1,6-1,4-1,45*1,476		32,36210		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2)*1,1		7,01800		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64+2,85*2+2,64)*3,31-2,5*2,5-1,6*3-2,21*2,355-1,4-1,6*2		67,45625		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)*1,1		6,38000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)*3,31- 1,48*2,425*4-1,6-2,5*2,5*2-4*2,5*2-1,44*1,45-1,99*2,5*2- 1,6*2-2,18*1,97		136,03980		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2+2,34)*3,31-1,6-1,59*3,27		27,29370		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84+6,73*2)*3,39-1,48*2,381*3-2,5*2,5		51,99536		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69+2,25)*1,31		9,09140		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2+2,25)*1,31		5,56750		
		2.01 Schodiště, STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ OPRAVA : (2,88+3,67*2)*2,6		26,57200		
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87+1,225*2+1,45)*2,6-1,6*3		12,80200		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*2+4,2*2)*2,6-1,171*1,489-1,6		34,14838		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : 87,413*0,8+9,93*2,8-1,6		96,13440		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*2+9,72*2)*0,8		27,12000		
		Mezisoučet		727,14926		
		Konec provozního součtu				
		oprava štukových omítek stěn : 727,14926		727,14926		
153	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	36,35746	650,00	23 632,35
		Začátek provozního součtu				
		oprava štukových omítek stěn : 727,14926		727,14926		
		Mezisoučet		727,14926		
		Konec provozního součtu				
		TZB : 727,14926*0,05		36,35746		
154	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	8,65200	573,00	4 957,60
		omítka ostění hladká pod obklad : 0,61*2,1*2+0,7*2,1*2+0,45*2,1*2+0,3*2,1*2		8,65200		
155	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	105,63255	550,00	58 097,90
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45+2,38*2)*8		49,68000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45+1,48*2)*4		17,64000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835+1,07*2)*1		2,97500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51+1,56*2)*2		7,26000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48+3,25*2)*1		7,98000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1+2,28*2)*1		5,66000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2+2,38*2)*1		6,96000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1+2,28*2)*1		5,56000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61+0,45*2)*2		3,02000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkrovi : (1,17+1,49*2)*1		4,15000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27+0,54*2)*4		9,40000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : (1,27+2,62*2)*1		6,51000		
		Mezisoučet		126,79500		
		Konec provozního součtu				
		Štuková omítka ostění fasádních otvorů : 126,795*0,55		69,73725		
		Začátek provozního součtu				
		vnitřní otvory : (1+2,1*2)*0,61		3,17200		
		(1,35+2,1*2)*0,53		2,94150		
		(1,8+2,1*2)*0,37		2,22000		
		(1+2,1*2)*0,7		3,64000		
		(2,5+2,5*2)*0,71		5,32500		
		(1,1+2,1*2)*0,45		2,38500		
		(2,5*2,5*2)*0,65		8,12500		
		(4+2,5*2)*0,65		5,85000		
		(1,99+2,5*2)*0,32		2,23680		
		Mezisoučet		35,89530		
		Konec provozního součtu				
		štuková omítka ostění vnitřních otvorů : 35,8953		35,89530		
156	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	80,81500	139,00	11 233,29
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3+4,04)*3,31-1,6*2		20,10240		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : 3*3,31-1,6		8,33000		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : 4,04*3,31-1,6		11,77240		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,97+2,34)*3,31-1,6*2		14,37610		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : 2,97*3,31-1,6*2		6,63070		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : 2,34*3,31		7,74540		
		1.16 Předstěn WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,2*2)*1,1		6,20400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+0,95*2)*1,1		5,65400		
		Mezisoučet		80,81500		
		Konec provozního součtu				
		Štuková omítka na porobeton : 80,815		80,81500		
157	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	44,36530	18,20	807,45

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 44,36530		44,36530		
158	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	253,27500	59,60	15 095,19
		štuková omítka ostění fasádních otvorů : 126,795		126,79500		
		Začátek provozního součtu				
		vnitřní otvory : (1+2,1*2)		5,20000		
		(1,35+2,1*2)		5,55000		
		(1,8+2,1*2)		6,00000		
		(1+2,1*2)		5,20000		
		(2,5+2,5*2)		7,50000		
		(1,1+2,1*2)		5,30000		
		(2,5*2,5*2)		12,50000		
		(4+2,5*2)		9,00000		
		(1,99+2,5*2)		6,99000		
		Mezisoučet		63,24000		
		Konec provozního součtu				
		štuková omítka ostění vnitřních otvorů : 63,24*2		126,48000		
159	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	138,98694	165,00	22 932,85
		štuková omítka na porobeton : 80,815		80,81500		
		oprava štukových omítek stěn TZB : 727,14926*0,08		58,17194		
160	622474125R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.25 mm	m2	33,70058	950,00	32 015,55
		Začátek provozního součtu				
		0.01 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2,22)		4,84626		
		0.02 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*4,613)		28,85432		
		Mezisoučet		33,70058		
		Konec provozního součtu				
		sanační omítka stropů 1.PP : 33,70058		33,70058		
161	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	206,90997	65,00	13 449,15
		0.01 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2+2,22*2)*2,9-1,1*2,55-1,28*0,55		22,02840		
		0.02 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*2+4,613*2)*2,9-1,28*0,55*2		61,62640		
		0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*2+1,97*2)*2,04-0,61*0,44*2		34,44104		
		0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186+7,63*2)*2,01		33,05646		
		0.01 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2,22)		4,84626		
		0.02 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*4,613)		28,85432		
		0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*1,97)		13,00791		
		0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186*7,63)		9,04918		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 569 640,17
162	319201316R00	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	588,83897	210,00	123 656,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 116,09720		116,09720		
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 472,74177		472,74177		
163	601021105R00	Nátěr stropů penetrační vyrovnávač nasákavosti, ručně	m2	78,09600	39,70	3 100,41

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 78,09600		78,09600		
164	601021178RT1	Stěrka na podhledech minerální ,omítka paropropustná s čistícím efektem škrábaná, zrnitost 1,5 mm	m2	78,09600	403,00	31 472,69
		zatíraná omítka podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)*0,8		78,09600		
165	601021192R00	Základní nátěr stropů paropropustný, penetrační	m2	78,09600	48,30	3 772,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 78,09600		78,09600		
166	602021177RT1	Stěrka na stěnách minerální s omítkou paropropustná s čistícím efektem, škrábaná, zrnitost 1,5 mm	m2	365,47770	265,00	96 851,59
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		
		ostění otvorů zatíraná omítka na stěnách : 109,655*0,2		21,93100		
		omítka komínů : (0,5*4)*2,035*2+(0,5*2+1*2)*2,3		15,04000		
		doplnění (dřevěná fasáda nezateplená) : (8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75		45,56250		
167	602021189R00	Stěrka na stěnách mozaiková z kamenné drtě	m2	5,45400	636,00	3 468,74
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : (8,52*2+0,57*2)*0,3		5,45400		
168	602021202R00	Postřik stěn cem. sanační 100% krytí,strojně	m2	588,83897	85,00	50 051,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 116,09720		116,09720		
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 472,74177		472,74177		
169	602021224RT2	Omítka soklová sanační paropropustná, strojně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	116,09720	594,00	68 961,74
		větraný sokl : 96,1427		96,14270		
		ostění otvorů větraný sokl : 18,93*0,3		5,67900		
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : (8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3		8,82150		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : (8,52*2+0,57*2)*0,3		5,45400		
170	602021238RT2	Omítka stěn hrubá sanační paropropustná, strojně škrábaná, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	472,74177	500,00	236 370,89
		původní dřevěná fasáda nezateplená : (8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75		45,56250		
		původní dřevěná fasáda zateplená : 81,23787		81,23787		
		původní ostění otvorů dřevěná fasáda zateplená : 6,4677		6,46770		
		KZS tl.140 mm : (5,9)*3,315		19,55850		
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		
		ostění otvorů zatíraná omítka na stěnách : 109,655*0,2		21,93100		
		omítka komínů : (0,5*4)*2,035*2+(0,5*2+1*2)*2,3		15,04000		
171	602021192R00	Základní nátěr stěn paropropustný penetrační	m2	370,93170	43,70	16 209,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 365,47770		365,47770		
		Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 5,45400		5,45400		
172	620401141R00	Nátěr zpevňovací 1x, váp.podklad	m2	588,83897	115,00	67 716,48
		větraný sokl : 96,1427		96,14270		
		ostění otvorů větraný sokl : 18,93*0,3		5,67900		
		původní dřevěná fasáda nezateplená : (8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75		45,56250		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		původní dřevěná fasáda zateplená : 81,23787		81,23787		
		původní ostění otvorů dřevěná fasáda zateplená : 6,4677		6,46770		
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : (8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3		8,82150		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : (8,52*2+0,57*2)*0,3		5,45400		
		KZS tl.140 mm : (5,9)*3,315		19,55850		
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		
		ostění otvorů zatíraná omítka na stěnách : 109,655*0,2		21,93100		
		omítka komínů : (0,5*4)*2,035*2+(0,5*2+1*2)*2,3		15,04000		
173	620901111R00	Kamenické opracování líce zdí a valů pemrlováním	m2	7,30000	662,00	4 832,60
		nová zídka oplocení : (2+5,3)*2*0,5		7,30000		
174	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	140,07710	46,60	6 527,59
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45*2,38)*8		27,60800		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45*1,48)*4		8,58400		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835*1,07)*1		0,89345		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51*1,56)*2		1,59120		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48*3,25)*1		4,81000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1*2,28)*1		2,50800		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2*2,38)*1		5,23600		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59*3,27)*1		5,19930		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1*2,28)*1		2,28000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61*0,45)*2		0,54900		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17*1,49)*1		1,74330		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27*0,54)*4		2,74320		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : (1,27*2,62)*1		3,32740		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73*1,565)*5		5,71225		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : 0,38*1		0,38000		
		Z1 ocelová vstupní stěna s drátěnou výplní 1.NP : (3,4*3,28)*1*2		22,30400		
		Z2 ocelová vstupní stěna s drátěnou výplní 1.NP : (3,4*3,28)*2*2		44,60800		
175	622311521RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	8,82150	1 548,00	13 655,68
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : (8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3		8,82150		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
176	622311434RT3	Zatepl.systém, fasáda, EPS šedý páropustný, tl.140 mm s omítkou paropropustnou s čistícím efektem	m2	19,55850	1 510,00	29 533,34
		KZS tl.140 mm : (5,9)*3,315		19,55850		
177	622311835RT6	Zatepl.syst. prodýšný, fasáda, miner.desky PV 160 mm s omítkou paropropustnou s čistícím efektem	m2	81,23787	2 010,00	163 288,12
		původní dřevěná fasáda zateplená : 81,23787		81,23787		
178	622311854RT6	Zatepl.syst. prodýšný, ostění, miner.desky PV 40 mm s omítkou paropropustnou s čistícím efektem	m2	13,91750	2 345,00	32 636,54
		Začátek provozního součtu				
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73+1,565*2)*5		19,30000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835+1,07*2)*1		2,97500		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1+2,28*2)*1		5,56000		
		Mezisoučet		27,83500		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů (původní dřevěná fasáda zateplená) : 27,835*0,5		13,91750		
179	622311041R00	Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC	m	22,54500	165,00	3 719,93
		KZS tl.140 mm : (5,9)		5,90000		
		původní dřevěná fasáda zateplená : (4,79+8,7+3,155)		16,64500		
180	622319054R00	Napojení na oplech. zdí, PVC profilem s tkaninou	m	97,62000	282,00	27 528,84
		zatíraná omítka podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)		97,62000		
181	622401931R00	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	588,83897	16,00	9 421,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 588,83897		588,83897		
182	622401937R00	Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek	m	95,04000	23,20	2 204,93
		větraný sokl : (19,08+1,98)		21,06000		
		(9,925+1,495)		11,42000		
		(13,38)		13,38000		
		(11,3)+(2,45)		13,75000		
		(7,43+4)		11,43000		
		svislé spoje : 6*4		24,00000		
183	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	130,06500	108,50	14 112,05
		zatíraná omítka podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)		97,62000		
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48)*1		1,48000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1)*1		1,10000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2)*1		2,20000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59)*1		1,59000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : (1)*1		1,00000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1)*1		1,00000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73)*5		3,65000		
184	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	137,49000	107,50	14 780,18
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45+2,38*2)*8		49,68000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45+1,48*2)*4		17,64000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51+1,56*2)*2		7,26000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48+3,25*2)*1		7,98000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1+2,28*2)*1		5,66000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2+2,38*2)*1		6,96000		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59+3,27*2)*1		8,13000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17+1,49*2)*1		4,15000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : (2,195)*1		2,19500		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835+1,07*2)*1		2,97500		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1+2,28*2)*1		5,56000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73+1,565*2)*5		19,30000		
185	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	27,27500	100,50	2 741,14
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2)*1		2,20000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : (1)*1		1,00000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73)*5		3,65000		
186	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu difúzně otevřeného	m2	530,26557	165,00	87 493,82
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostění otvorů zatíraná omítka na stěnách : 109,655*0,2		21,93100		
		omítka komínů : (0,5*4)*2,035*2+(0,5*2+1*2)*2,3		15,04000		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : (8,52*2+0,57*2)*0,3		5,45400		
		zatíraná omítka podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)*0,8		78,09600		
		doplnění (dřevěná fasáda nezateplená) : (8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75		45,56250		
		doplnění (dřevěná fasáda zateplená) : 81,23787		81,23787		
187	622481281RT2	Přípl. za křížové vyztužení rohů otvorů - montáž včetně dodávky výztužné sítě	m2	66,54550	12,20	811,86
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45*2,38)*8		27,60800		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45*1,48)*4		8,58400		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51*1,56)*2		1,59120		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48*3,25)*1		4,81000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1*2,28)*1		2,50800		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2*2,38)*1		5,23600		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59*3,27)*1		5,19930		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17*1,49)*1		1,74330		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : 0,38*1		0,38000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835*1,07)*1		0,89345		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1*2,28)*1		2,28000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73*1,565)*5		5,71225		
188	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	169,04500	51,30	8 672,01
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (2,38*2)*8		38,08000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,48*2)*4		11,84000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (1,56*2)*2		6,24000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (3,25*2)*1		6,50000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (2,28*2)*1		4,56000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,38*2)*1		4,76000		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (3,27*2)*1		6,54000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,49*2)*1		2,98000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1,07*2)*1		2,14000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (2,28*2)*1		4,56000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1,565*2)*5		15,65000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : (2,195)*1		2,19500		
		svislé rohy : 4,2*15		63,00000		
189	622712212R00	Lepení dekorač.fasád.profilu,parapety do 200x100mm	m	14,92500	72,50	1 082,06
		parapetní fasádní profil : (7,5+7,425)		14,92500		
190	622713213R00	Lepení dekorač.fasád.profilu, podstřešní římsy	m	97,62000	81,90	7 995,08
		podstřešní římsa : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)		97,62000		
191	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	7,30000	98,20	716,86
		nová zídka oplocení : (2+5,3)*2*0,5		7,30000		
192	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	666,93497	35,00	23 342,72
		Začátek provozního součtu				
		větrání sokl : (19,08+1,98)*0,9		18,95400		
		(9,925+1,495)*1,05		11,99100		
		(13,38)*3,26		43,61880		
		(11,3*1+5,2*2,26/2)+(2,45)*1		19,62600		
		(7,43+4)*0,75		8,57250		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větrání sokl : - (0,61*0,45)*2		-0,54900		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větrání sokl : - (1,27*0,54)*4		-2,74320		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větrání sokl : -(1,27*2,62)*1		-3,32740		
		Mezisoučet		96,14270		
		Konec provozního součtu				
		větrání sokl : 96,1427		96,14270		
		Začátek provozního součtu				
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větrání sokl : (0,61+0,45)*2		3,02000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větrání sokl : (1,27+0,54)*2		9,40000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větrání sokl : (1,27+2,62)*1		6,51000		
		Mezisoučet		18,93000		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů větrání sokl : 18,93*0,3		5,67900		
		dřevěná fasáda nezateplená : (8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75		45,56250		
		Začátek provozního součtu				
		dřevěná fasáda zateplená : (4,79+8,7+3,155)*3,535		58,84008		
		(5,83*2+0,85+1,78)*3,75		53,58750		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : -(0,835*1,07)*1		-0,89345		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $-(1*2,28)*1$		-2,28000		
		Z.1 ocelová stěna : $-(3,4*3,28)*1$		-11,15200		
		Z.2 ocelová stěna : $-(3,4*3,28)*1$		-11,15200		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $-(0,73*1,565)*5$		-5,71225		
		Mezisoučet		81,23788		
		Konec provozního součtu				
		dřevěná fasáda zateplená : 81,23787		81,23787		
		Začátek provozního součtu				
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $(0,73+1,565*2)*0,57$		2,20020		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $(0,835+1,07*2)*1*0,5$		1,48750		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $(1+2,28*2)*1*0,5$		2,78000		
		Mezisoučet		6,46770		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů dřevěná fasáda zateplená : 6,4677		6,46770		
		zatíraná omítka podbití okapů krytiny nad školkou : $(8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)*0,8$		78,09600		
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : $(8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3$		8,82150		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : $(8,52*2+0,57*2)*0,3$		5,45400		
		KZS tl.140 mm : $(5,9)*3,315$		19,55850		
		Začátek provozního součtu				
		zatíraná omítka na stěnách : $(5,9)*2,8$		16,52000		
		$(19,8+1,98)*4,2+2,2*2,4/2*2+3,87*4,7$		114,94500		
		$(9,92+1,495+13,38)*4,2$		104,13900		
		$(11,3+2,45)*4,2$		57,75000		
		$(3,82+7,43)*4,2$		47,25000		
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : $-(1,45*2,38)*8$		-27,60800		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : $-(1,45*1,48)*4$		-8,58400		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : $-(0,51*1,56)*2$		-1,59120		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : $-(1,48*3,25)*1$		-4,81000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : $-(1,1*2,28)*1$		-2,50800		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : $-(2,2*2,38)*1$		-5,23600		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP $-(1,59*3,27)*1$		-5,19930		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkrovi : $-(1,17*1,49)*1$		-1,74330		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkrovi : $-0,38*1$		-0,38000		
		Mezisoučet		282,94420		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45+2,38*2)*8		49,68000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45+1,48*2)*4		17,64000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51+1,56*2)*2		7,26000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48+3,25*2)*1		7,98000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1+2,28*2)*1		5,66000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2+2,38*2)*1		6,96000		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59+3,27*2)*1		8,13000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17+1,49*2)*1		4,15000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : (2,195)*1		2,19500		
		Mezisoučet		109,65500		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů zatíraná omítka na stěnách : 109,655*0,2		21,93100		
		omítka komínů : (0,5*4)*2,035*2+(0,5*2+1*2)*2,3		15,04000		
193	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	7,30000	664,00	4 847,20
		nová zídka oplocení : (2+5,3)*2*0,5		7,30000		
194	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	116,09720	55,70	6 466,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 116,09720		116,09720		
195	711212123R00	Stěrka hydroiz. minerální páropropustná, vlhkost silikát.	m2	116,09720	380,00	44 116,94
		větrání sokl : 96,1427		96,14270		
		ostění otvorů větrání sokl : 18,93*0,3		5,67900		
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : (8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3		8,82150		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : (8,52*2+0,57*2)*0,3		5,45400		
196	767427992RT1	Ostění a nadpraží,fasáda provětrávaná fasáda ,cementotřísková deska s finální povrchovou úpravou dle PD	m	18,93000	1 245,00	23 567,85
		Začátek provozního součtu				
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větrání sokl : (0,61+0,45*2)*2		3,02000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větrání sokl : (1,27+0,54*2)*4		9,40000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větrání sokl : (1,27+2,62*2)*1		6,51000		
		Mezisoučet		18,93000		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů větrání sokl : 18,93		18,93000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
197	767427993R00	Provětr.fasáda, sokl cementotřísková deska s finální povrchovou úpravou, bez izolace, dle PD	m2	96,14270	2 150,00	206 706,81
		větráný sokl : 96,1427		96,14270		
198	767427995R00	Spodní perforované ukončení RŠ do 300mm,větráné fasády dle PD	m	71,04000	532,00	37 793,28
		větráný sokl : (19,08+1,98)		21,06000		
		(9,925+1,495)		11,42000		
		(13,38)		13,38000		
		(11,3)+(2,45)		13,75000		
		(7,43+4)		11,43000		
199	767427996R00	Prostup fasádou, provětrávaná fasáda	kus	5,00000	650,00	3 250,00
200	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou	kus	77,76070	44,60	3 468,13
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (2,38*2)*8		38,08000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,48*2)*4		11,84000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (1,56*2)*2		6,24000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (3,25*2)*1		4,56000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (2,28*2)*1		4,76000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,38*2)*1		6,54000		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (3,27*2)*1		2,98000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkrovní : (1,49*2)*1		2,14000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1,07*2)*1		4,56000		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (2,28*2)*1		15,65000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1,565*2)*5		2,19500		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkrovní : (2,195)*1		63,00000		
		svislé rohy : 4,2*15		169,04500		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu				
		169,045*1,15/2,5		77,76070		
201	28374438R	Profil dekorační fasádní parapetní 120x72 mm 22212 polystyren EPS + akrylátová stěrka, dl. 2 m	m	15,67125	561,00	8 791,57
		parapetní fasádní profil dodávka : (7,5+7,425)*1,05		15,67125		
202	28374463R	Profil dekorační fasád. podstřeš. 200x162 mm 50420 polystyren EPS + akrylátová stěrka, dl. 2 m	m	102,50100	721,00	73 903,22
		podstřešní římsa :		102,50100		
		(8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)*1,05				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				329 592,69
203	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	18,04891	3 700,00	66 780,97
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		1.16 Předstěn WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
		Mezisoučet		257,84150		
		Konec provozního součtu				
		betonová mazanina : 257,8415*0,07		18,04891		
204	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	257,84150	21,00	5 414,67

Začátek provozního součtu

1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)	7,00280
1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)	15,32580
1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)	20,56960
1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)	22,76280
1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)	14,80580
1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)	2,54340
1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)	20,66750
1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)	2,10000
1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)	87,49510
1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)	46,03320

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
		Mezisoučet		257,84150		
		Konec provozního součtu				
		betonová mazanina : 257,8415		257,84150		
205	631316231R00	Hlazení betonových mazanin, strojně	m2	257,84150	95,80	24 701,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 257,84150		257,84150		
206	631317215R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton	m	34,74000	160,00	5 558,40
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+2,97*2)		18,92000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84+6,73)		13,57000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2,25)		2,25000		
207	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	1,00000	3 840,00	3 840,00
		opravy podlahy suterénu : 1		1,00000		
208	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,44750	2 650,00	6 485,88
		Začátek provozního součtu				
		1.05 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : 1,2		1,20000		
		1.11 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : 2,3		2,30000		
		1.20 Venkovní nika, STÁVAJÍCÍ KD, sv.4,115, PODHLED FASÁDA : (1,5+2,2)		3,70000		
		Mezisoučet		7,20000		
		Konec provozního součtu				
		oprava keramické dlažby : 7,2*0,3*0,1		0,21600		
		opravy TZB : 1		1,00000		
		výkop nové ležaté kanalizace : 16,42*0,5*0,15		1,23150		
209	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	18,04891	1 269,00	22 904,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 18,04891		18,04891		
210	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	18,04891	385,50	6 957,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 18,04891		18,04891		
211	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	11,62000	316,00	3 671,92
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl (0,61)*2		1,22000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : (1,27)*4		5,08000		
		Mezisoučet		26,72500		
		Konec provozního součtu				
		pod vnitřní parapety : 26,725*0,2		5,34500		
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větraný sokl : (0,61)*2		1,22000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : (1,27)*4		5,08000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73)*5		3,65000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : 1*1		1,00000		
		Mezisoučet		31,37500		
		Konec provozního součtu				
		pod vnější parapety : 31,375*0,2		6,27500		
212	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	11,62000	101,50	1 179,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 11,62000		11,62000		
213	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	1,30468	31 040,00	40 497,27
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
		Mezisoučet		257,84150		
		Konec provozního součtu				
		betonová mazanina : 257,8415*4,4*1,15/1000		1,30468		
214	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	261,12830	77,20	20 159,10
		vyrovnávací potěr pod izolací : 261,1283		261,12830		
215	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	19,63750	354,50	6 961,49
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61)*2		1,22000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27)*4		5,08000		
		Mezisoučet		26,72500		
		Konec provozního součtu				
		pod vnitřní parapety : 26,725*0,5		13,36250		
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61)*2		1,22000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27)*4		5,08000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73)*5		3,65000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : 1*1		1,00000		
		Mezisoučet		31,37500		
		Konec provozního součtu				
		pod vnější parapety : 31,375*0,2		6,27500		
216	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	261,12830	177,00	46 219,71
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		Mezisoučet		261,12830		
		Konec provozního součtu				
		vyrovnávací potěr pod izolaci : 261,1283		261,12830		
217	632482113R00	Profil dilatační výšky 80 mm	m	34,74000	356,50	12 384,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 34,74000		34,74000		
218	634601119R00	Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm	m	264,47500	21,20	5 606,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 264,47500		264,47500		
219	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm	m	264,47500	48,70	12 879,93
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+2,44*2)		10,62000		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+5,34*2+3,795)		20,21500		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+2,83*2+2,99*2+4,04*2)		25,72000		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+1,8*2+3,64*2+4,77*2)		26,42000		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09*2)		15,42000		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2)		6,38000		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64*2+2,85*2+2,64*2)		31,96000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)		5,80000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)		61,64000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*2+6,73*2)		27,14000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2)		13,88000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2)		8,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,2*2)		5,64000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+0,95*2)		5,14000		
220	635213132R00	Podlaha z cementotřískových desek PD, desky 2xtl.16 mm, na nosnících včetně dodávky	m2	17,10025	1 652,00	28 249,61
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
221	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	261,12830	35,00	9 139,49
		vyrovnávací potěr pod izolaci : 261,1283		261,12830		
Díl: 64		Výplně otvorů				50 916,13
222	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 949,00	1 949,00
		T.6 dveře plné 600/1970 ventilační mřížka ,dveřní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
223	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 669,00	5 007,00
		T.1 dveře plné 700/1970 ventilační mřížka ,ocelová zárubeň : 3		3,00000		
224	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	12,00000	1 991,00	23 892,00
		T.2 dveře plné 800/1970 dveřní zarážka ,ocelová zárubeň : 6		6,00000		
		T.3 dveře prosklené 800/1970 dveřní zarážka ,ocelová zárubeň : 5		5,00000		
		T.5 dveře plné 800/1970 ventilační mřížka ,dveřní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
225	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., zazděním	kus	4,00000	1 643,00	6 572,00
		T.4 dveře plné 800/1970 protipožární, samozavírač ,dveřní zarážka,ocelová zárubeň : 4		4,00000		
226	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky	m	26,72500	425,00	11 358,13
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větraný sokl : (0,61)*2		1,22000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : (1,27)*4		5,08000		
227	5533300021R	Zárubeň ocelová ZH 95/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 238,00	1 238,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 1,00000		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				189 122,68
228	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	635,19037	48,30	30 679,69
		Začátek provozního součtu				
		větraný sokl : 96,1427		96,14270		
		dřevěná fasáda nezateplená : (8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75		45,56250		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dřevěná fasáda zateplená : 81,23787		81,23787		
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : (8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3		8,82150		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : (8,52*2+0,57*2)*0,3		5,45400		
		KZS tl.140 mm : (5,9)*3,315		19,55850		
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45*2,38)*8		27,60800		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45*1,48)*4		8,58400		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835*1,07)*1		0,89345		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51*1,56)*2		1,59120		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48*3,25)*1		4,81000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1*2,28)*1		2,50800		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2*2,38)*1		5,23600		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59*3,27)*1		5,19930		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1*2,28)*1		2,28000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61*0,45)*2		0,54900		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17*1,49)*1		1,74330		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27*0,54)*4		2,74320		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : (1,27*2,62)*1		3,32740		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73*1,565)*5		5,71225		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : 0,38*1		0,38000		
		Z1 ocelová vstupní stěna s drátěnou výplní 1.NP : (3,4*3,28)*1		11,15200		
		Z2 ocelová vstupní stěna s drátěnou výplní 1.NP : (3,4*3,28)*1		11,15200		
		Mezisoučet		635,19037		
		Konec provozního součtu				
		fasádní lešení : 635,19037		635,19037		
229	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	1 905,57111	35,00	66 694,99
		fasádní lešení : 635,19037*3		1 905,57111		
230	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	50,81523	159,00	8 079,62
		635,19037/250*20		50,81523		
231	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	635,19037	33,00	20 961,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 635,19037		635,19037		
232	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	404,09642	95,00	38 389,16

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	0.01	Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2,22)		4,84626		
	0.02	Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*4,613)		28,85432		
	0.03	Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*1,97)		13,00791		
	0.04	Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186*7,63)		9,04918		
		Mezisoučet		55,75767		
	1.01	Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
	1.02	Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
	1.03	Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
	1.04	Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
	1.05	Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ.KO 2000 mm : (1,62*2,97)		4,81140		
	1.06	Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
	1.07	Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
	1.08	Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
	1.09	WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
	1.10	Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
	1.11	Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : (0,95*5,32+4,09*2,42+4,09*1,5+4,09*1,16)		25,83120		
	1.12	Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
	1.13	Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
	1.14	Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
	1.15	Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
	1.16	Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
	1.17	Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
	1.18	Zahradní sklad hraček, ZÁMK.DL.P5, sv.3,5m, PODHLED KVH, STĚNY FASÁDA : (3,26*3,52)		11,47520		
	1.19	Kolárna, ZÁMK. DL. P5, sv.3,5m, PODHLED KVH, STĚNY FASÁDA : (3,26*2,27)		7,40020		
	1.20	Venkovní nika, STÁVAJÍCÍ KD, sv.4,115, PODHLED FASÁDA : (1,885*2,12)		3,99620		
		Mezisoučet		320,66890		
	2.01	Schodiště, STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ OPRAVA : (2,88*3,67)		10,56960		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
		Mezisoučet		27,66985		
233	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	635,19037	13,90	8 829,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 635,19037		635,19037		
234	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 905,57111	3,00	5 716,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 1905,57111		1 905,57111		
235	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	635,19037	8,30	5 272,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 231 : 635,19037		635,19037		
236	R-9401	Montáž a demontáž lešení pro opravu nadstřešní části komínů v.2000 mm	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				46 740,82
237	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	696,55481	63,00	43 882,95
		0.01 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2,22)		4,84626		
		0.02 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*4,613)		28,85432		
		0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*1,97)		13,00791		
		0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186*7,63)		9,04918		
		Mezisoučet		55,75767		
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.05 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : (1,62*2,97)		4,81140		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.11 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : (0,95*5,32+4,09*2,42+4,09*1,5+4,09*1,16)		25,83120		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.14	Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)	10,55250				
1.15	Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)	4,50000				
1.16	Předsín WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)	1,94400				
1.17	Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)	1,53900				
1.18	Zahradní sklad hraček, ZÁMK.DL.P5, sv.3,5m, PODHLED KVH, STĚNY FASÁDA : (3,26*3,52)	11,47520				
1.19	Koláma, ZÁMK. DL. P5, sv.3,5m, PODHLED KVH, STĚNY FASÁDA : (3,26*2,27)	7,40020				
1.20	Venkovní nika, STÁVAJÍCÍ KD, sv.4,115, PODHLED FASÁDA : (1,885*2,12)	3,99620				
	Mezisoučet	320,66890				
2.01	Schodiště, STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ OPRAVA : (2,88*3,67)	10,56960				
2.02	Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)	4,45825				
2.03	Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)	12,64200				
2.04	Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)	222,18279				
2.05	Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*9,72)	70,27560				
	Mezisoučet	320,12824				

238	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	261,12830	5,20	1 357,87
		vyrovnávací potěr pod izolaci : 261,1283		261,12830		
239	R-9501	Znovu osazení demontovaného herního prvku včetně oprav a kotvení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				542 125,41
240	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,20000	141,50	1 018,80

	Začátek provozního součtu					
1.05	Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ.KO 2000 mm : 1,2	1,20000				
1.11	Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : 2,3	2,30000				
1.20	Venkovní nika, STÁVAJÍCÍ KD, sv.4,115, PODHLED FASÁDA : (1,5+2,2)	3,70000				
	Mezisoučet	7,20000				
	Konec provozního součtu					
	oprava keramické dlažby : 7,2	7,20000				

241	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	13,70155	2 000,00	27 403,10
		demolice HZS a 1.15 základy odbourání pod terén : 3,4*0,8*0,5+3,4*0,5*0,5+5,32*0,8*0,5+2,035*0,8*0,5		5,15200		
		nový vstup bourání schodiště : (1,48+0,935*2)*0,3*1		1,00500		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		demolice schodiště původního hlavního vstupu ubourání pod terén : (4,34+4,93+2,3)*0,5*0,5+(2,51+2,52)*0,5*0,5+2,72*0,5*0,5		4,83000		
		bourání schodiště do dvora : 1,315*0,45*1+0,73*0,36*1+1*0,3*1		1,15455		
		demontáž oplocení v místě nového vstupu ubourání pod terén : (1,5)*0,4*0,5		0,30000		
		bourání schodiště nový vstup ubourání pod terén : 1,7*0,4*0,5		0,34000		
		bet stupeň zahrada odbourání pod terén : 1,4*0,4*0,5		0,28000		
		patky herního prvku : 0,4*0,4*1*4		0,64000		
242	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	6,27200	2 500,00	15 680,00
		demolice žumpy : (2,8*2,1)*0,2*2+(2,8*2+2,1*2)*0,2*2		6,27200		
243	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	0,18000	922,00	165,96
		demontáž oplocení v místě nového vstupu : (1,2)*0,3*0,5		0,18000		
244	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	45,81178	120,50	5 520,32
		příčka v 0.02 : (5,195*2+1,228)*2,889		33,56440		
		příčka v 0,01 : 1,53*2,63-2		2,02390		
		příčka v 1.06 : 1,165*3,455-1,2		2,82508		
		demolice schodiště původního hlavního vstupu izolační přizdívka : 2,72*2,72		7,39840		
245	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	45,67455	755,00	34 484,29
		bourání otvoru do 1.03 2500/2545 : 2,5*0,65*2,545		4,13563		
		bourání otvoru do 1.03 4000/2545 : 4*0,65*2,545		6,61700		
		demolice HZS a 1.15 zdivo : (14,99-1,05*2,143)*0,65		8,28090		
		14,99*0,3		4,49700		
		(21,34-1,55*2,05)*0,6		10,89750		
		demolice schodiště původního hlavního vstupu : (4,34+4,93)*0,3*1,905+(2,51+2,52)*0,3*1,905+2,72*0,3*2,72		10,39197		
		bourání schodiště do dvora : 1,315*0,45*1+0,73*0,36*1		0,85455		
246	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,70410	1 655,00	1 165,29
		meziokenní pilíř v 1.02 : 0,6*0,35*2,41		0,50610		
		demolice schodiště původního hlavního vstupu : 0,3*0,3*1,1*2		0,19800		
247	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,45000	998,00	1 447,10
		demolice HZS a 1.15 komín : 0,5*0,5*5,8		1,45000		
248	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,33840	4 405,00	5 895,65
		demolice HZS a 1.15 komín : 0,6*0,6*0,15		0,05400		
		demolice HZS a 1.15 věnec : 3,4*0,65*0,2+3,4*0,3*0,2+5,32*0,6*0,2		1,28440		
249	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	3,96083	159,00	629,77
		vstup do 1.05 : 2,185*2,545-1,6		3,96083		
250	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů	m	5,92000	105,50	624,56
		nový vstup : 1,48*4		5,92000		
251	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	42,52000	237,50	10 098,50

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		demolice schodiště původního hlavního vstupu : 2,3*3+2,2*4+2,72*6		32,02000		
		bourání schodiště do dvora : 1*4		4,00000		
		bourání schodiště nový vstup : 1,7*3		5,10000		
		bet stupeň zahrada : 1,4		1,40000		
252	963053935R00	Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr.	m2	18,76300	1 374,00	25 780,36
		demolice schodiště původního hlavního vstupu : 17,563		17,56300		
		bourání schodiště do dvora : 1*1,2		1,20000		
253	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	2,91380	1 238,00	3 607,28
		nový vstup bourání schodiště : 1,48*0,935		1,38380		
		bourání schodiště nový vstup : 1,7*0,9		1,53000		
254	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m	m3	0,16200	5 290,00	856,98
		bourání vnitřních dveří : 0,15*0,15*1,2*6		0,16200		
255	964011231R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 150 kg/m	m3	0,91740	4 240,00	3 889,78
		vybourání otvoru do 1.02 2000/2545 : 1,2*0,71*0,2		0,17040		
		bourání otvoru do 1.03 2500/2545 : 1,2*0,65*0,2		0,15600		
		bourání otvoru do 1.03 4000/2545 : 1,2*0,65*0,2		0,15600		
		demolice HZS a 1.15 překlady : 1,5*0,65*0,2+2*0,6*0,2		0,43500		
256	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	30,00000	250,00	7 500,00
		demolice HZS a 1.15 stropní trámy : 9*2+6*2		30,00000		
257	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	26,46264	1 650,00	43 663,36
		Začátek provozního součtu				
		1.01c PVC, dřevěné obložení 1250 mm : 3,71*2,34		8,68140		
		1.02 PVC, dřevěné obložení 1250 mm :		29,08940		
		4,79*2,34+4,5*2,97+1,34*3,37				
		1.03 koberec, dřevěné obložení 1250 mm : 6,49*9,34		60,61660		
		1.04 koberec : 2,99*5		14,95000		
		1.07 koberec, dřevěné obložení 1250 mm : 6,84*9,13		62,44920		
		1.08 PVC : 3,05*1,15		3,50750		
		1.09a PVC : 2,87*3,077+1,525*3,795		14,61837		
		1.11 PVC KO 1500 mm : 3*4,78		14,34000		
		1.12 PVC dřevěné obložení 1250 mm : 6,77*4,09		27,68930		
		1.13 koberec : 3,64*4,77		17,36280		
		2.02 PVC P4 : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 PVC P4 : (3,01*4,2)		12,64200		
		1.06 KD, KO 1500 mm : 1,41*0,8		1,12800		
		1.10 KD : 2,87*1		2,87000		
		Mezisoučet		274,40282		
		Konec provozního součtu				
		bourání mazanin podlah : 274,40281*0,085		23,32424		
		bourání mazaniny místností HZS a 1.15 (3,4*3,05+5,32*3,95)*0,1		3,13840		
258	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	5,69700	1 650,00	9 400,05

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		bourání podkladního betonu místností HZS a 1.15 : 37,98*0,15		5,69700		
259	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,00970	1 650,00	1 666,01
		demolice schodiště původního hlavního vstupu : 10,097*0,1		1,00970		
260	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	33,16934	650,00	21 560,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 257 : 26,46264		26,46264		
		Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 5,69700		5,69700		
		Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 1,00970		1,00970		
261	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	63,07200	44,90	2 831,93
		rozebrání půdní dlažby : 63,072		63,07200		
262	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	2,16000	89,00	192,24
		Začátek provozního součtu				
		1.05 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ.KO 2000 mm : 1,2		1,20000		
		1.11 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : 2,3		2,30000		
		1.20 Venkovní nika, STÁVAJÍCÍ KD, sv.4,115, PODHLED FASÁDA : (1,5+2,2)		3,70000		
		Mezisoučet		7,20000		
		Konec provozního součtu				
		oprava keramické dlažby : 7,2*0,3		2,16000		
263	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	3,99800	65,10	260,27
		1.06 KD, KO 1500 mm : 1,41*0,8		1,12800		
		1.10 KD : 2,87*1		2,87000		
264	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	29,27655	114,50	3 352,16
		demolice schodiště původního hlavního vstupu : 17,563+2,3*1,905+2,72*0,815		24,16130		
		bourání schodiště do dvora : 1*1,2+1*0,7+1,315*0,45+0,73*0,45		2,82025		
		bourání schodiště nový vstup : 1,7*(0,9+0,45)		2,29500		
265	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	7,74000	26,00	201,24
		1.10 KD : 2,87*2+1*2		7,74000		
266	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	3,20000	33,40	106,88
		bourání schodiště do dvora : 1,6*2		3,20000		
267	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	21,79922	424,50	9 253,77
		odstranění nýsypu : 63,072*0,035		2,20752		
		126,523*0,1		12,65230		
		69,394*0,1		6,93940		
268	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,56504	378,50	970,87
		Začátek provozního součtu				
		2.02 PVC P4 : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 PVC P4 : (3,01*4,2)		12,64200		
		Mezisoučet		17,10025		
		Konec provozního součtu				
		odstranění násypu : 17,10025*0,15		2,56504		